

Årsredovisning

för

AB Stockholm SouthHill

Org.nr. 559108-5419

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Mattias Sundblad, Styrelseledamot
2024-07-21

Styrelsen för AB Stockholm Southill avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom it infrastruktur.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2023-12-31 har bolaget ett förbrukat eget kapital. Omsättningen har sjunkit på grund av lägre beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	605 513	1 684 662	480 935	70 000	33 000
Resultat efter finansiella poster	-588 306	-10 043	77 000	-52 000	11 000
Soliditet (%)	-367,25	4,90	13,50	34,80	53,50

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-486	-10 043	39 470
Balanseras i ny räkning	0	-10 043	10 043	0
Årets resultat	0	0	-588 306	-588 306
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 530	-588 306	-548 836

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-10 530
Årets resultat	-588 306
Summa	-598 836

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-598 836
Summa	-598 836

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		605 513	1 684 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 513	1 684 662
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 697	-394 628
Övriga externa kostnader		-628 455	-612 385
Personalkostnader	2	-464 188	-687 068
Summa rörelsekostnader		-1 193 339	-1 694 081
Rörelseresultat		-587 826	-9 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-508	-624
Summa finansiella poster		-480	-624
Resultat efter finansiella poster		-588 306	-10 043
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-588 306	-10 043
Skatter			
Årets resultat		-588 306	-10 043

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		90 129	165 530
Övriga fordringar		39 624	120 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	507 497
Summa kortfristiga fordringar		129 753	793 027
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 691	9 999
Summa kassa och bank		19 691	9 999
Summa omsättningstillgångar		149 444	803 026
SUMMA TILLGÅNGAR		149 444	803 026

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-10 530	-486
Årets resultat		-588 306	-10 043
Summa fritt eget kapital		-598 836	-10 529
Summa eget kapital		-548 836	39 471
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		618 189	0
Summa långfristiga skulder		618 189	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 391	286 059
Skatteskulder		1 699	5 411
Övriga skulder		0	472 085
Summa kortfristiga skulder		80 090	763 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		149 444	803 026

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Stefan Mattias Sundblad

Stefan Mattias Sundblad

2024-06-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör